Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração - SEMAD
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

Novo Hamburgo, 09 de Setembro de 2016.

Assunto: Resposta ao Requerimento na 1.024/2016

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Senhoria, em atenção ao Requerimento na 1.024/2016,

devidamente protocolado sob o nO393500/2016, de autoria do nobre Vereador Issur Koch, informar, que o

projeto foi encaminhado para ser confeccionado, conforme disponibilidade técnica pela Diretoria de Obras

públicas, a solicitação do projeto está tramitando através do memorando nO6568/2016, que segue em

anexo.

Atenciosamente,

Câmara Municipal de Novo Hamburgo

111 1111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 0008015
Data: 13/09/2016 Horário: 14:22

Administrativo -

RO RPA
Vice-Prefeito, no\ xerCÍcio do cargo de

Prefeito Municipal

Ao Senhor
ANTONIO LUCAS
Presidente da Câmara de Vereadores
NOVO HAMBURGO - RS

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, nO4201, Bairro Canudos, CEP 93548-013
Novo Hamburgo/RS - Telefone (51) 3594.9999

www.novohamburgo.rs.gov.br
"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente" I "Doe Sangue, Doe Órgãos, Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA"

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

Memo DOP nO 6568/2016 Novo Hamburgo, 25 agosto 2016

Assunto Solicitação de Confecção de Projeto de Pavimentação da Rua Henrique Heltz
Ao setor de projetos de pavimentações.

Solicito que seja colocado na lista de projetos, o projeto de pavimentação da rua Henrique Heltz Neto. Os trabalhos
deverão ser iniciados quando da disponibilidade técnica do setor para realizar o serviço.

Att,
Ronan Teodoro de Jesus
Diretor de Obras Públicas

Atenciosamente,
Secretaria Municipal de Obras Publicas e Servicos Urbanos

Diretoria de Obras Públicas

Autor RONAN TEODORO DE JESUS

~'~Su\-~
Em{ Ci\i] - CRL\-RS 208140
Diretor de Obras Públicas

SEMOPSU-PMNH

Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo:
Rua Guia Lopes 4201
Novo Hamburgo - RS - 93410-340
FONE: (51 )3594-9999 E-mail:
www.novohamburgo.rs.gov.br

"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e do Adolescente"

"Doe Sangue, Doe órgãos, SALVE UMA VIDA"

"Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA

1/1

http://www.novohamburgo.rs.gov.br